77
P
U
M
P
EN
TR
Ä

GK
300 265 230 234 153 20 20 14 M12 121 92 46 22
Typenschlüssel
Typ Größe Gesamtlänge DF-Type Bohrbild
PE 250 / 124 / DFZRP / 433/1
89
P
U
M
P
EN
TR
Ä
G
ER
U
N
D
 Z
U
BE
H
Ö
R
RECHTECK-PUMPENTRÄGER
FÜR HONDA-INDUSTRIEMOTOREN
Entlüftungsbohrung optional Entlüftungsbohrung optionalEntlüftungsbohrung optional Entlüftungsbohrung optional
RECHTECK-PUMPENTRÄGER
FÜR KUBOTA-INDUSTRIEMOTOREN
Motor-
Typ
Welle Pumpen-
träger
Pum-
penseite
Konus
Kupplung Abmessungen [mm]
Motorseite Pumpenseite
Typ Typ  Typ  øD øD1 øD2 øD3 L L1 E G øA øA1 øA2 d1 B B1 B2 G1
OC 60
OC 80
OC 95
Q
PE 160 / 130 / 10 KU
1:8
24 / 30 N1-BS 98°
160 113,1 146,1 110
130 49
2 9 120 90 45
25,4 72 52,4 26,2 M6
PE 160 / 133 / 20 KU MB 28 N2 (a)-BS 133 56 36,5 96 71,5 32,5 M8
PE 160 / 133 / 70 KU 1:5 24 / 30 B17-BS 98° 133 56 80 100 72 34,5 M8
GH 120
GH 170
Q
PE 160 / 105 / 10 KU
1:8
24 / 30 N1-A 98°
160 92 41,2
110 105 49
2,5 9
90 69 34 25,4 72 52,4 26,2 M6
PE 160 / 115 / 20 KU 24 / 30 N1-(a)-A  98° 110 115 34 120 90 45 36,5 96 71,5 32,5 M8
PE 160 / 115 / 70 KU 1:5 24 / 30 B17-A 98° 110 115 34 120 90 45 80 100 72 34,5 M8